УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 13.01.2022 г. №09
к

Об утверждении состава жюри
муниципального конкурса проектных работ
«Рождественские встречи»

В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе проектных
работ «Рождественские встречи» (далее -  Конкурс), утвержденного
приказом Управления образования администрации Вышневолоцкого
городского округа от 08.12.2021 г. №182

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Конкурс на базе МБУ ДО «Дом детского творчества» 14
января 2022 года.

2. Утвердить состав жюри Конкурса в составе:
Ермоленко Татьяна Анатольевна, руководитель Управления
образования администрации Вышневолоцкого городского округа,
председатель;
Киричук Игорь Марисович, и.о. благочинного Вышневолоцкого
церковного округа, настоятель Богоявленского собора (по
согласованию);
Зингеева Надежда Анатольевна, заместитель руководителя
Управления образования администрации Вышневолоцкого
городского округа;
Орлова Наталья Владимировна, директор МБУ ДО «Дом детского
творчества»,
Алексеева Олеся Романовна, заместитель руководителя МБУ ДО
«Дом детского творчества»,
Полякова Людмила Юрьевна, методист МБУ ДО «Дом детского
творчества»;
Попандопуло Анна Евгеньевна, педагог дополнительного образования
МБУ ДО «Дом детского творчества».

у#.
t / ^ /  Г Д  " '

Руководитель Управления образования Т.А.Ермоленко
администрации Вышневолоцкого

Ti \ СО V \ .......
Г  1 О  I 1

Л  / О  }|

городского округа ь А  /£г 1ш §